g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
AgA2ncia 2573-9
Conta 9068-9 MUN SANTA CECILIA PAVAO

MAzs/ano referA2ncia  AGOST0/2020

S.PA%lico AutomAitico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO

Data  HistAsrico

31/07/2020 SALDO ANTERIOR
06/08/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 04/12/2019
11/08/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 04/12/2019
20/08/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 04/12/2019
25/08/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 04/12/2019
31/08/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2020 3,713607916
31/08/2020 3,714113896

Rentabilidade

No mAas 0,0136
No ano 0,4530
Altimos 12 meses  1,0739

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

130.418,89 35.119,188103
2.672,40 719,580643
2.672,40 719,580643

26.100,00 7.027,670886
26.100,00 7.027,670886
656,10 176,656619
656,10 176,656619
1.200,00 323,098629
1.200,00 323,098629
99.806,34 26.872,181326
130.418,89
0,00
30.628,50
15,95
0,00
0,00
15,95
99.806,34

(G337280955371635020
28/10/2020 10:05:20

Valor cota  Saldo cotas

3,713829751 34.399,607460

3,713890480 27.371,936574

3,713984807 27.195,279955

3,714036187 26.872,181326

26.872,181326

TransaA§A£o0 efetuada com sucesso por: JC863410 MAURO KENDI MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



